
 

BİLGİSAYAR MÜH. BÖLÜMÜ 2014-2015 BAHAR YY. I. ÖĞR. ARASINAV TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

YDİ1002 İngilizce-II Öğr.Gör. Sevda Balaman UÇAR 09 Nisan 1000 33 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

MAT1156 Genel Matematik-II Yrd.Doç.Dr. Yaşar ÇAKMAK 11 Nisan 1300 105 ,, BD-1 

BİL1002 Bilgisayar Programlama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Nisan 1000 107 ,, BD-1 

BİL1004 Bilgisayar Programl. Lab. Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Nisan 1100 123 ,, BD-1 

TÜR1002 Türk Dili-II Ömer Sezer CERAN  15 Nisan 1500 60 ,, BD-1 

BİL1008 Devre Teorisine Giriş Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 17 Nisan 0900 118 ,, BD-1 

BİL1006 Bilgisayar Dest.Lineer Cebir Yrd.Doç.Dr. Selma GÜLYAZ 22 Nisan 1000 93 ,, BD-1 

FİZ1112 Genel Fizik II Yrd.Doç.Dr. Ahmet Alper BİLLUR 25 Nisan 1300 108 ,, BD-1 

 

2.Sınıf 

BİL2002 Sayısal Analiz Doç.Dr. Kerim YAPICI 07 Nisan 1000 95 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL2010 Bilgisayar Ağları Öğr.Gör. Mehmet KELEŞ 10 Nisan 1500 58 ,, BD-1 

BİL2008 Sistem Programlama Yrd.Doç.Dr. Gürkan YÜKSEK 13 Nisan 1500 87 ,, BD-1 

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 15 Nisan 1000 91 ,, BD-1 

ATA1002 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi-II Sinan BAYDAR 16 Nisan 1000 52 ,, BD-1 

EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım Öğr.Gör. Adem GÖKSU 16 Nisan 1500 86 ,, BD-1 

BİL2004 Ayrık İşlemsel Yapılar Öğr.Gör.Bilal KASAP 20 Nisan 1000 93   

3.Sınıf 

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 08 Nisan 1500 43 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 09 Nisan 1500 37 ,, BD-1 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr. Ali UÇURUM 13 Nisan 1300 49 ,, BD-1 

BİL3012 Görsel Programlama Yrd.Doç.Dr. Gürkan YÜKSEK 14 Nisan 1000 32 ,, Bil.Lab. 

BİL3014 Algoritma Analizi Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 16 Nisan 1300 36 ,, BD-1 

BİL3004 Yazılım Mühendisliği Öğr.Gör. Lütfü BAYRAK 17 Nisan 1500 42 ,, BD-1 

 

* Bil. Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY 



 

BİLGİSAYAR MÜH. BÖLÜMÜ 2014-2015 BAHAR YY. II. ÖĞR. ARASINAV TARİHLERİ 
 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sın.Tar. Saat Ö.S Yardımcı Elemanlar Sın. Sal. 

1.Sınıf 

YDİ1002 İngilizce-II Öğr.Gör. Yasemin DOĞANAY 07 Nisan 1700 40 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

TÜR1002 Türk Dili-II Ömer Sezer CERAN  07 Nisan 1900 61 ,, BD-1 

MAT1156 Genel Matematik-II Yrd.Doç.Dr. Yaşar ÇAKMAK 11 Nisan 1300 112 ,, BD-1 

BİL1002 Bilgisayar Programlama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Nisan 1000 101 ,, BD-1 

BİL1004 Bilgisayar Programl. Lab. Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 13 Nisan 1100 108 ,, BD-1 

BİL1008 Devre Teorisine Giriş Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 17 Nisan 0900 117 ,, BD-1 

BİL1006 Bilgisayar Dest.Lineer Cebir Yrd.Doç.Dr. Selma GÜLYAZ 22 Nisan 1000 96 ,, BD-1 

FİZ1112 Genel Fizik II Prof.Dr. Hüseyin SARI 25 Nisan 1300 116 ,, BD-1 

 

2.Sınıf 

BİL2002 Sayısal Analiz Doç.Dr. Kerim YAPICI 07 Nisan 1000 78 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL2010 Bilgisayar Ağları Öğr.Gör. Mehmet KELEŞ 10 Nisan 1500 58 ,, BD-1 

BİL2008 Sistem Programlama Yrd.Doç.Dr. Gürkan YÜKSEK 13 Nisan 1500 73 ,, BD-1 

BİL2006 Bilgisayar Mimarisi Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 15 Nisan 1000 80 ,, BD-1 

ATA1002 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi-II Birol NAVRUZ 15 Nisan 1900 53 ,, BD-1 

EEM110 Elektronik Devreler ve Tasarım Öğr.Gör. Adem GÖKSU 16 Nisan 1500 85  ,, BD-1 

BİL2004 Ayrık İşlemsel Yapılar Öğr.Gör.Bilal KASAP 20 Nisan 1000 89   

3.Sınıf 

BİL3002 Veritabanı Tasarım ve Uygulama Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 08 Nisan 1500 37 Bilgisayar Müh.Bölümü Arş.Gör.leri * BD-1 

BİL3010 Sinyaller ve Sistemler Yrd.Doç.Dr. Kali GÜRKAHRAMAN 09 Nisan 1500 32 ,, BD-1 

TMB4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Prof.Dr. Ali UÇURUM 13 Nisan 1300 37 ,, BD-1 

BİL3012 Görsel Programlama Yrd.Doç.Dr. Gürkan YÜKSEK 14 Nisan 1000 33 ,, Bil.Lab. 

BİL3014 Algoritma Analizi Yrd.Doç.Dr. Hidayet TAKÇI 16 Nisan 1300 32 ,, BD-1 

BİL3004 Yazılım Mühendisliği Öğr.Gör. Lütfü BAYRAK 17 Nisan 1500 41 ,, BD-1 

 

* Bil. Müh.Arş.Gör.leri : Arş.Gör. Emre DELİBAŞ,  Arş.Gör. Abdulkadir ŞEKER, Canser AKSOY  


